OpenSCAD 2019.05 klavye kisayollari

Menii
F2
F5
F6
F7
F9
F10
F12
Ctrl + +
Ctrl +3
Ctrl +9
Ctrl + Shift + V

Ctrl + Shift + C

Ctrl +D

Ctrl + Shift + D
Ctrl + Shift + F
Ctrl + Shift + G

Dosya Kaydet
Tasarm On izleme
Tasarim Isle

Dosya Disa aktar STL olarak
disa aktar

Gériintiile On izle

Gordnim Yuzeyler
Gorinum Birlikte atilanlar
Duzen Yakinlagtir
Gorinim Artilari goster
Goérintile Geri

GOrinim TUmUnu gorintile

Dizen Goérindm penceresi
resmini kopyala

Duzen Yorum yap
Dizen Yorumu iptal et
Duzen Bul ve degistir...

Dizen Oncekini bul

Dizenleyici Gezinme

Gezinme kisayoluna Shift tusu eklemek, genellikle
secimi secili metni icerecek sekilde genisletir.

Diizenleyici: Islevier

Insert

Shift + Tab
Ctrl + -

Ctrl + Shift+ T

Uzerine yazmayi a¢ kapat
Geriye sekme

Uzaklastir

Satiri kopyala

Kaynak: OpenSCAD GitHub sayfasi
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Daha fazla bilgi igin: [_defkey.com/tr/openscad-|

[_klavye-kisayollari?filter=basic]
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